
Selettiva Nord Rd 2 Senior - Prove Ufficiali 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna 1:46.585
Miglior T.

1 1:48.788 13:57:08.408

2 1:49.021 13:58:57.429

3 1:47.434 14:00:44.863

4 1:50.742 14:02:35.605

5 1:47.847 14:04:23.452

6 3:16.374 14:07:39.826

7 1:47.076 14:09:26.902

8 1:46.585 14:11:13.487

 Po. 2 - # 130 GIMM D. - FWR + 01.879
Diff. Primo

1 1:56.322 13:57:17.968

2 1:50.624 13:59:08.592

3 3:18.708 14:02:27.300

4 1:48.464 14:04:15.764

5 2:19.191 14:06:34.955

6 1:49.449 14:08:24.404

7 3:52.233 14:12:16.637

 Po. 3 - # 114 TORTOMASI A. - Yamaha + 03.707
Diff. Primo

1 2:04.227 13:57:42.770

2 1:55.646 13:59:38.416

3 1:53.957 14:01:32.373

4 1:51.618 14:03:23.991

5 2:43.183 14:06:07.174

6 1:51.958 14:07:59.132

7 1:50.292 14:09:49.424

8 2:36.872 14:12:26.296

 Po. 4 - # 999 BASTIANON D. - Honda + 04.081
Diff. Primo

1 2:00.884 13:57:34.122

2 2:44.600 14:00:18.722

3 1:50.666 14:02:09.388

4 1:56.012 14:04:05.400

5 1:51.929 14:05:57.329

6 2:54.419 14:08:51.748

7 2:04.693 14:10:56.441

 Po. 5 - # 21 BOSI G. - Husqvarna + 04.431
Diff. Primo

1 2:01.483 13:57:26.901

2 1:51.723 13:59:18.624

3 2:03.328 14:01:21.952

4 1:54.006 14:03:15.958

5 1:51.016 14:05:06.974

6 2:05.999 14:07:12.973

7 1:52.514 14:09:05.487

8 1:51.570 14:10:57.057

 Po. 6 - # 133 BERSINI M. - KTM + 04.753
Diff. Primo

1 1:58.174 13:57:20.609

2 1:53.624 13:59:14.233

3 1:56.541 14:01:10.774

4 1:53.759 14:03:04.533

5 1:51.338 14:04:55.871

6 3:20.355 14:08:16.226

7 1:55.350 14:10:11.576

 Po. 7 - # 2 BASSETTI F. - Husqvarna + 04.935
Diff. Primo

1 2:00.464 13:57:28.342

2 1:53.289 13:59:21.631

3 2:04.536 14:01:26.167

4 1:51.520 14:03:17.687

5 2:06.791 14:05:24.478

6 1:54.548 14:07:19.026

7 2:22.891 14:09:41.917

8 1:52.044 14:11:33.961

 Po. 8 - # 26 FORTINI S. - KTM + 05.007
Diff. Primo

1 1:56.031 13:57:16.553

2 1:52.778 13:59:09.331

3 1:51.921 14:01:01.252

4 2:13.297 14:03:14.549

5 1:51.813 14:05:06.362

6 1:52.013 14:06:58.375

7 2:23.127 14:09:21.502

8 1:51.592 14:11:13.094

 Po. 9 - # 399 LADINI A. - KTM + 05.230
Diff. Primo

1 1:56.804 13:57:21.596

2 1:51.966 13:59:13.562

3 2:45.055 14:01:58.617

4 1:54.048 14:03:52.665

5 1:51.815 14:05:44.480

6 2:02.656 14:07:47.136

7 1:52.221 14:09:39.357

8 1:59.412 14:11:38.769

 Po. 10 - # 191 DELLA VALLE D. - Yamaha + 06.989
Diff. Primo

1 2:56.307 13:58:32.346

2 1:55.907 14:00:28.253

3 1:53.574 14:02:21.827

4 3:08.832 14:05:30.659

5 1:53.935 14:07:24.594

6 1:54.423 14:09:19.017

7 2:07.579 14:11:26.596

 Po. 11 - # 3 VERONA M. - Husqvarna + 07.299
Diff. Primo

1 2:04.253 13:57:30.213

2 2:20.070 13:59:50.283

3 1:57.482 14:01:47.765

4 1:54.959 14:03:42.724

5 1:53.884 14:05:36.608

6 1:54.453 14:07:31.061

7 2:01.850 14:09:32.911

8 1:54.816 14:11:27.727

Fastest lap: 1:46.585 
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 Po. 12 - # 64 PONTI R. - KTM + 08.376
Diff. Primo

1 2:02.717 13:57:33.294

2 2:03.116 13:59:36.410

3 2:10.191 14:01:46.601

4 1:55.046 14:03:41.647

5 2:15.123 14:05:56.770

6 1:56.461 14:07:53.231

7 1:54.961 14:09:48.192

8 2:24.705 14:12:12.897

 Po. 13 - # 511 SCHIOCHET A. - KTM + 11.194
Diff. Primo

1 2:02.032 13:57:31.507

2 2:01.028 13:59:32.535

3 1:57.779 14:01:30.314

4 2:49.981 14:04:20.295

5 1:58.908 14:06:19.203

6 2:01.460 14:08:20.663

7 1:59.568 14:10:20.231

 Po. 14 - # 412 LUSENTE M. - KTM + 12.744
Diff. Primo

1 2:11.803 13:57:46.341

2 2:03.730 13:59:50.071

3 2:00.669 14:01:50.740

4 2:10.741 14:04:01.481

5 1:59.329 14:06:00.810

6 2:13.511 14:08:14.321

7 2:55.443 14:11:09.764

 Po. 15 - # 41 PELACCHI F. - KTM + 13.404
Diff. Primo

1 2:06.701 13:57:43.817

2 2:55.734 14:00:39.551

3 2:00.973 14:02:40.524

4 1:59.989 14:04:40.513

5 2:05.260 14:06:45.773

6 2:02.592 14:08:48.365

7 2:01.936 14:10:50.301

 Po. 16 - # 127 GON F. - KTM + 20.601
Diff. Primo

1 2:13.435 13:57:41.569

2 2:07.186 13:59:48.755

3 2:08.409 14:01:57.164

4 2:11.187 14:04:08.351

5 2:08.604 14:06:16.955

6 2:08.676 14:08:25.631

7 2:08.026 14:10:33.657

 Po. 17 - # 518 SORRENTINO M. - Suzuki + 21.160
Diff. Primo

1 3:33.550 13:59:03.517

2 2:51.957 14:01:55.474

3 2:11.680 14:04:07.154

4 2:07.745 14:06:14.899

5 2:08.905 14:08:23.804

6 2:09.071 14:10:32.875

 Po. 18 - # 15 MINERVINI R. - Kawasaki + 21.513
Diff. Primo

1 2:11.190 13:57:50.098

2 2:17.053 14:00:07.151

3 2:11.487 14:02:18.638

4 2:08.114 14:04:26.752

5 2:09.503 14:06:36.255

6 2:08.098 14:08:44.353

7 2:10.903 14:10:55.256

 Po. 19 - # 494 ENRIETTA G. - KTM + 22.339
Diff. Primo

1 2:26.020 13:57:52.822

2 2:13.077 14:00:05.899

3 3:22.406 14:03:28.305

4 2:08.924 14:05:37.229

5 3:01.561 14:08:38.790

6 2:40.655 14:11:19.445

 Po. 20 - # 50 TENE L. - TM + 31.702
Diff. Primo

1 2:22.855 13:57:55.175

2 2:19.795 14:00:14.970

3 2:18.287 14:02:33.257

4 3:08.021 14:05:41.278

5 2:18.372 14:07:59.650

6 2:19.854 14:10:19.504

Fastest lap: 1:46.585 
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